AS INFORMAÇÕES REFERENTES AOS SITES DE DOMINIO AMPLO/ESPECIALIZADOS ESTÃO NOS RELATÓRIOS QUE SE ENCONTRAM ANEXADOS AOS AUTOS E NA CERTIDÃO QUE ANTECEDE OS RELATÓRIOS DE COTAÇÃO. 

SÍTIOS ELETRÔNICOS ESPECIALIZADOS OU DE DOMÍNIO AMPLO

VALOR

MÉDIO 

VALOR TOTAL ESTIMADO POR EXTENSO: R$ 22.177,46 (VINTE E DOIS MIL, CENTO E SETENTA E SETE REAIS E QUARENTA E SEIS CENTAVOS).

OBS: OS VALORES DESTACADOS EM AMARELO NO MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS, FORAM REALIZADOS CÁLCULOS PARA SE OBTER O VALOR DA UNIDADE DE MÉDIDA SOLICITADO.

Boa Vista/RR, 02 de Fevereiro de 2026.

OBS: PARA